جهانی، تمامی مسیرهای صادراتی، شرکای تجاری و روش‌های

دور زدن تحریم‌ها به طور کلی تمام شبکه فروش نفت ایران در

معرض دید نهادهای بین‌المللی و رقبای منطقه‌ای قرار گرفت و

واشنگتن، از این فرصت برای شناسایی راه‌های صادرات نفت و

بانک‌ها و شرکت‌های بیمه کمک‌کننده و مسیر دقیق تراکنش‌ها

استفاده کرد.

زمانی‌که آمریکا در اردیبهشت ۱۳۹۷ )می ۲۰۱۸( از توافق هسته‌ای

خارج شد، تحریم‌های نفتی و بانکی خیلی به‌سرعت اعمال شدند

اما این بار، واشنگتن با بهره‌گیری از اطلاعاتی که طی مدت اجرای

برجام به دست آورده بود، توانست شبکه‌های صادرات نفت ایران

را با دقت و کارایی بیشتری شناسایی و مسدود کند.

افزایش ۴۶ درصدی صادرات نفت ایران به چین در ماه جاری میلادی